Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Śremie Spółka z o.o.



Umowa – o zrzut nieczystości płynnych

Zawarta w dniu ………………………….. r. w Śremie pomiędzy Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji w Śremie Sp. z o.o. Śrem, ul. Parkowa 8,zwanym dalej 
w treści umowy „Usługodawcą” reprezentowanym przez:

· Prezesa Zarządu

 –  Andrzeja Szczepaniaka

a

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………… zwanym dalej „Zleceniodawcą” – reprezentowanym przez:

· Właściciela 

– …………………………………………….…….…
§ 1.

Usługodawca zobowiązuje się do przyjmowania do zlewni zlokalizowanej na terenie oczyszczalni ścieków w Śremie nieczystości płynnych pochodzących z posesji Zleceniodawcy w ilości ok. ……….m3 miesięcznie.

§ 2.

Nieczystości płynne dowożone będą transportem       Usługodawcy/Zleceniodawcy

niepotrzebne skreślić

§ 3.

Przyjęcie do zlewni 1 m3 nieczystości płynnych wg kalkulacji dla ścieków odprowadzanych do kanalizacji sanitarnej od 01.07.2005r  wynosi:

opłata netto    3,15 zł /1m3
opłata brutto  3,37 zł/1 m3 ( w tym 7% podatek VAT)

słownie: trzy złote, trzydzieści siedem groszy.

§ 4.

1. Przyjęcie 1 m3 do zlewni nieczystości płynnych transportem Usługodawcy wynosi: 11,15 zł + 7% VAT/za 1 m3 ścieków.

2. Cena z §4 pkt.1 jest łączną sumą kosztów transportu i ceny ścieków z §7 umowy. Koszty transportu mogą ulec zmianie w trakcie trwania umowy
z dniem pierwszego następnego miesiąca po zmianie kalkulacji, o czym Zleceniodawca zostanie powiadomiony przy zgłoszeniu wykonania usługi. 

§ 5.

Zleceniodawca przyjmuje opłaty wymienione w § 3 i § 4 i zobowiązuje się do
regulowania należności w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury za każdy miesiąc dowozu nieczystości.

§ 6.

Rozliczenia ilości wywożonych nieczystości, przyjmuje się na podstawie potwierdzenia wykonanej usługi.

§ 7.

Wysokość opłaty za 1 m3 ścieków, o której mowa w § 3 jest równa opłacie 1 m3 ścieków wprowadzonych do sieci kanalizacji sanitarnej, którą zatwierdziła Rada Miejska w Śremie w dniu 02 czerwca 2005 r. uchwałą Nr 279/XXXVIII/05 
od 01.07.2005r. Wartość ta ulegnie zmianie z dniem pierwszego następnego miesiąca po ewentualnym zatwierdzeniu nowej taryfy opłat.

§ 8.

Każda zmiana postanowień umowy wymaga formy pisemnej w postaci aneksu potwierdzonego przez obydwie strony.

§ 9.

Umowa została zawarta na czas od …………………………2006 do 31.12.2006 r.
z możliwością jej rozwiązania przez każdą ze stron bez podania przyczyny 
z miesięcznym okresem wypowiedzenia.

§ 10.

W sprawach nieuregulowanych postanowieniami umowy, zastosowanie mają przepisy kodeksu cywilnego.

§ 11.

Wszelkie spory wynikające z umowy, rozstrzygać będzie Sąd Rejonowy w Śremie.

§ 12.

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednej ze stron.

           USŁUGODAWCA                                        ZLECENIODAWCA

          ................................                                          ................................

PAGE  
2

